令和４年９月１５日

清瀬中学校保護者各位

 清瀬市立清瀬中学校

校長 佐藤 明子

                   学校支援本部コーディネーター  池田 泉

                                    諸川 幸子

「音楽祭 DVD・Blu-ray 申し込みについて」

秋晴れの心地よい季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

音楽祭が行われることになりました。座席数の関係より、生徒 1 名に対して保護者 1 名の

み会場にてご観覧いただけます。そこで、ご観覧いただけない保護者の為に学校と話し合い

の結果、プロの撮影業者に入っていただき音楽祭の DVD・Blu-ray を販売する事になりま

した。ご購入を希望する方は、下記の通りお申し込みをお願い致します。

今後とも学校支援本部の活動に、ご理解・ご協力をよろしくお願い致します。

記

 １ 申込日 １０月５日（水）

 ２ 価 格 DVD           3，000 円

       Blu-ray          3，000 円

 ３ 申込方法

  （１）申込書付き封筒に必要事項

  （２）封筒に金額を入れ、１０月５日（水）朝、担任に提出

   ※お釣りの無いようにご用意ください。

 ※今回、販売いたしました映像をインターネット等への配信はご遠慮ください。

 ※DVD・Blu-ray の複製はできません。

                                   以上